ﬁ T3 - Folded toilet system

Think ahead.

Tork dozator hartie igienica portionata si
intercalata

Articol 556008

material Plastic

Sistem T3 - Folded toilet system
height 271 mm

width 159 mm

depth 128 mm

colour black

Dozatorul Tork de hértie igienica portionata si intercalata din gama
Elevation Design este ideal pentru locatiile cu trafic redus spre
mediu. Acesta ofera o igiena imbunatatitd, cu distributia foaie cu
foaie, ceea ce permite oaspetilor dvs. sa atinga doar foaia pe care
o folosesc. Dozatoarele Tork Elevation au un design functional,
modern, care fac o impresie de durata oaspetilor dvs.

Rezervele sunt usor de adaugat pentru o
reumplere flexibila si cu minimum de
deseuri

Designul ingust economiseste spatiu

www.tork.ro
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Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540354874

1

284 mm

134 mm

163 mm

6.2 dm3

5009

6699

Carton

Unitate transport
7322540354881
12

12

581 mm

280 mm

504 mm

82 dm3

6 kg

8.6 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palet
7322540378849
216

216

1893 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

108 kg

155.5 kg

T3 - Folded toilet system

Alege o rezerva potrivita

Hartie igienica pliata portionata

Premium Extra Soft Tork 114276
Hartie igienica pliata portionata

Advanced, Tork 114271
Hartie igienica pliata portionata 114273

Premium Soft, Tork

Produse alternative

S 4 _ g

682000 558040 555500

Contact

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

Tel: 00385 913900004

www.tork.ro



